MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 52/24-CPV                                                Boa Vista – RR, 26 de julho de 2024.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 29/24-CPV, resolve:

Art. 1° Divulgar o resultado oficial do processo seletivo de Reingresso 2024, conforme

Anexo I.

 Art. 2º Informar que os candidatos aprovados deverão comparecer, às respectivas

Coordenações de Curso para assinar o Termo de Compromisso em que irão consignar o plano de

estudos que deverá ser seguido até a conclusão do curso, sujeitando-se ao desligamento do corpo

discente da instituição, nos termo do referido edital, em caso de descumprimento.

 O Termo de Compromisso:

 Estará disponível nas Coordenações de Curso respectiva;

 seguirá o modelo apresentado no Anexo IV do Edital 029/24-CPV;

 NÃO deverá ser preenchido unilateralmente pelo candidato;

 será preenchido conjuntamente e em acordo com a Coordenação do Curso, que

irá dispor no plano de estudos os componentes curriculares ofertados a cada se-

mestre e nos quais o discente deverá se matricular.

 Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR

Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO
1 341728 ANTONIO LUCAS SAGICA MARQUES Medicina (B) 6.322 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341729 EUDES COSTA LIMA Matemática (L) 5.425 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341808 JANAINA CRUZ DA SILVA Gestão Territorial Indígena (B) 8.1023 APROVADO
2 341809 JESSIKA SANTOS RAPOSO Gestão Territorial Indígena (B) 8.0915 APROVADO
3 341815 ALEXANDRE APOLINÁRIO VIRIATO Gestão Territorial Indígena (B) 7.1509 APROVADO
4 341813 ENOCK BARROSO TENENTE Gestão Territorial Indígena (B) 7.1456 APROVADO
5 341817 DANIEL SAMPAIO ALVES Gestão Territorial Indígena (B) 5.7893 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341756 JOÃO EVANGELISTA DA SILVA Geografia (L) 4.9456 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341734 ANA ELIZABETH CARIOCA MEDINA Pedagogia (L) 7.084 APROVADO
2 341724 LECIANE BORGES SILVA Pedagogia (L) 5.959 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341745 LEIDIANA AZEVÊDO DE ALBUQUERQUE Artes Visuais (L) 7.084 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341818 MAGNO BEZERRA DE SOUSA DIAS Música (L) 7.6129 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341767 RODRIGO LITAIFF DA ROCHA Jornalismo (B) 4.9023 APROVADO
Ord. INSC. NOME CURSO IRA SITUAÇÃO

1 341754 ITAMAR NUNES DA SILVA Ciências Sociais (B) 7.296 APROVADO
2 341725 TIAGO CICERO DA SILVA SOUSA Ciências Sociais (B) 7.179 APROVADO
3 341731 FABIOLA NERI COSTA Ciências Sociais (B) 6.329 APROVADO
4 341790 SAMUEL GARCIA DE OLIVEIRA Ciências Sociais (B) 4.533 APROVADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/24-CPV
RESULTADO OFICIAL

REINGRESSO 2024

	Planilha1